
UCHWAŁA NR XXIX/244/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Choiny

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 16 ust.1 i 2 statutu sołectwa Choiny nadanego Uchwałą Nr XXVI/228/2017
z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Choiny (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., 
poz. 5699), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Choiny.

§ 2. Wójt Gminy Stanisławów wyda stosowane zarządzenie określające miejsce, datę i godzinę zebrania 
wiejskiego oraz wyznaczy przewodniczącego zabrania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: ABE585D1-FAFA-49ED-A0E4-75AEB03B2D0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do uchwalonego statutu sołectwa Choiny wybory sołtysa i członków rady sołeckiej
zarządza Rada Gminy Stanisławów. W związku z tym, że zebranie wiejskie w Choinach, w dniu
23 września 2017 r. odwołało sołtysa tejże wsi, przeprowadzenie wyborów uzupełniających
w Sołectwie Choiny jest uzasadnione i celowe.

Id: ABE585D1-FAFA-49ED-A0E4-75AEB03B2D0A. Podpisany Strona 1




